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PROT. N. 12/2026
Savona li 28.01.2026

1DM Prima Divisione Maschile
874 Sabazia Ecosavona - Zorobabele
9/25 13/25 16/25
| Arbitro: Pons Doriano, Il Arbitro: Bottaro Elisa
886 V.b.c. - Volley Ball Club Savona - Toirano Alassio
25/8 25/11 25/11
| Arbitro: Polliotto Mauro
887 Zorobabele - Alassio Toirano
25/19 25/11 25/19
| Arbitro: Polliotto Mauro
888 Imperia Volley - Zeta Soft Sanremo
22/25 18/2517/25
| Arbitro: Basso Piera
889 Albisola Pallavolo - Bordivolley
19/25 17/25 24/26
| Arbitro: Pollarolo Bianca Maria, Il Arbitro: Pagliero Valter
890 Sabazia Ecosavona - Asd Gabbiano Sport
25/23 25/21 25/10
| Arbitro: Conte Rosario
1DF Prima Divisione Femminile
18 Maremola Volley - Asd Gabbiano Sport
20/25 25/22 15/25 19/25
| Arbitro: Conte Rosario
38 Asd Gabbiano Sport - V.t. Finale
25/19 27/25 25/12
| Arbitro: Basso Piera
43 Maremola Volley - Autoscuola Muratorio Diano Marina
25/16 25/15 25/17
| Arbitro: Roccaforte Rebecca
47 Celle Varazze Volley - Albenga Volley
17/25 18/25 23/25
| Arbitro: Rovere Francesco
49 Autoscuola Muratorio Diano Marina - Edilizia Crescente
10/25 18/25 14/25
| Arbitro: Vasilache Olga
50 Pesce Innamorato Sanremo - Maremola Volley
25/1125/9 25/13
| Arbitro: Melchiorre Ricci Daniele
51 Volley Milf&gin - Celle Varazze Volley
25/17 25/14 25/19
| Arbitro: Polliotto Mauro
52 V.t. Finale - Bi Maxi Pub Nvvb
19/25 19/25 19/25
| Arbitro: Polliotto Mauro
55 Autoscuola Muratorio Diano Marina - Volley Milf&gin
11/25 18/25 20/25
| Arbitro: Polliotto Mauro
56 Celle Varazze Volley - Pesce Innamorato Sanremo
12/25 18/25 15/25
| Arbitro: Polliotto Mauro
58 Edilizia Crescente - Asd Gabbiano Sport
25/23 25/7 25/15
| Arbitro: Olivieri Giovanni
59 V.b.c. - Volley Ball Club Savona - V.t. Finale
25/16 19/25 29/31 25/12 15/12
| Arbitro: Pagliero Diletta
2DFA Seconda Divisione Femminile - Girone A
218 Olearia Riviera Ponente Mazzu - San Pio X Pallavolo
23/2522/25 25/27
| Arbitro: Olivieri Giovanni
219 Nova Volley A.s.d. - Gelmi - Carcare
25/2123/2525/9 25/16
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Classifica
0-3 Bordivolley
Zeta Soft Sanremo
Zorobabele
3-0 V.b.c. - Volley Ball Club Savona
Albisola Pallavolo
Imperia Volley
3-0 Alassio Toirano
Sabazia Ecosavona
Asd Gabbiano Sport
0-3 Toirano Alassio
0-3
3-0
Classifica
1-3 Pesce Innamorato Sanremo
Volley Milf&gin
Albenga Volley
3-0 Bi Maxi Pub Nvvb
V.b.c. - Volley Ball Club Savona
Edilizia Crescente
3-0 Celle Varazze Volley
Asd Gabbiano Sport
V.t. Finale
0-3 Albisola Pallavolo Rotondo
Maremola Volley
Autoscuola Muratorio Diano Marina
0-3
3-0
3-0
0-3
0-3
0-3
3-0
3-2
Classifica
0-3 Alassio Volley
Nova Volley A.s.d.
Bordivolley
3-1 Olearia Riviera Ponente Mazzu

San Pio X Pallavolo

dervolley.it - ct.

P G GV GP SV SP PF

18 6 6 0 18 O
15 6 5 1 15 5
13 6 4 2 15 6
1 4 4 0 12 2
9 6 3 3 10 11
6 3 2 1 6 4
3 5 1 4 5 12
3 6 1 5 4 15
0O 4 0 4 0 12
0 6 0 6 0 18

P G GV GP SV SP PF

30 10 10 0 30 3
21 9 7 2 24 10
7 7 6 1 18 5
7 8 6 2 19 8
15 8 6 2 18 12
15 9 5 4 17 13
1 9 3 6 13 18
1 9 3 6 13 20
0 10 3 7 11 21
9 8 3 5 11 16
3 9 1 8 5 24
0 10 0 10 1 30

P G GV GP SV SP PF

16 6 6 0 18 5
13 6 4 2 16 9
13 7 4 3 15 12
1 7 4 3 13 12

8 6 2 4 12 13

451
480
482
336
455
233
334
318
167
236

822
780
546
616
644
640
635
702
649
579
559
467

536
566
599
558
520

pec.fe volley.it

PS

PS

PS

279
360
378
213
453
222
382
455
300
450

567
655
464
529
630
634
655
715
717
598
700
775

430
479
566
529
557
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| Arbitro: Vasilache Olga
220 Bordivolley - Alassio Volley
27/25 21/25 25/14 15/25 2/15
| Arbitro: Fabiano Andrea
221 Olearia Riviera Ponente Mazzu - Pizza Express NIp
25/17 25/17 25/19
| Arbitro: Palumbo Gianluca
223 Bordivolley - Gelmi - Carcare
25/22 25/18 25/23
| Arbitro: Conte Rosario

2DFB Seconda Divisione Femminile - Girone B
261 Maremola Volley - Volley Spotorno
25/18 25/18 20/25 25/21
| Arbitro: Conte Rosario
262 V.t. Finale - Sabazia Ecosavona
11/25 14/25 23/25
| Arbitro: Jannelli Francesca
263 Celle Varazze Volley - Cave Marchisio - Carcare
17/2517/25 14/25
| Arbitro: Polliotto Mauro
265 V.t. Finale - Volley Spotorno
17/25 16/25 25/20 15/25
| Arbitro: Polliotto Mauro
281 Albisola Pallavolo - Celle Varazze Volley
16/25 25/2 25/11 25/9
| Arbitro: Pons Doriano
U19M Under 19 Maschile
712 Albisola Pallavolo Bianca - Servisco Sanremo
25/23 15/25 23/25 17/25
| Arbitro: Pagliero Valter
715 V.t. Finale - Albisola Pallavolo Bianca
25/1125/8 25/11
| Arbitro: Vasilache Olga
716 Albisola Pallavolo - Imperia Volley
25/17 25/21 25/13
| Arbitro: Pagliero Diletta
717 Anselmo - Carcare - Servisco Sanremo
25/23 25/16 25/14
| Arbitro: Pollarolo Bianca Maria
720 Imperia Volley - Anselmo - Carcare
16/25 10/25 17/25
| Arbitro: laria Marina

18FA Under 18 Femminile - Girone Eccellenza
321 Albisola Pallavolo - Principe & Palace Hotel
25/16 25/21 23/25 25/16
| Arbitro: Pons Doriano
322 Albenga Blu - Quidam - Carcare
25/18 25/19 25/19
| Arbitro: Conte Rosario
323 V.t. Finale - Edilizia Crescente Mazzu
25/19 25/15 26/24
| Arbitro: Pons Doriano

18FB Under 18 Femminile - Girone B

351 Sabazia Vadogateway - A.s.d. Volley Team Arma Taggia

25/16 25/10 25/18
| Arbitro: Pagliero Diletta

352 Fountsushi Nlp - Imperia Volley
15/2521/25 19/25
| Arbitro: Olivieri Giovanni

353 Albenga Bianca - Maremola Volley
25/23 26/24 25/21
| Arbitro: Jannelli Francesca

18FC Under 18 Femmiinile - Girone C
383 Sabazia Ecosavona - Albisola Pallavolo Bianca
20/25 17/25 20/25
| Arbitro: Rovere Francesco
386 Sabazia Ecosavona - V.t. Finale Gialla
25/16 25/13 25/20
| Arbitro: Pons Doriano
uizm Under 17 Maschile
824 Oliflor Sanremo - Imperia Volley
25/12 25/14 25/17
| Arbitro: laria Marina
825 Albisola Pallavolo - V.b.c. - Volley Ball Club Savona
25/10 25/8 25/12
| Arbitro: Pagliero Valter
826 Sabazia Ecosavona - Toirano Alassio
16/25 12/25 19/25
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Pizza Express NIp
Gelmi - Carcare

Classifica

Sabazia Ecosavona

Cave Marchisio - Carcare
Albisola Pallavolo
Volley Spotorno
Maremola Volley

V.t. Finale

Celle Varazze Volley

Classifica

Albisola Pallavolo
Anselmo - Carcare

V.t. Finale

Servisco Sanremo
Imperia Volley

Albisola Pallavolo Bianca

Classifica

Albenga Blu

Albisola Pallavolo

V.t. Finale

Principe & Palace Hotel
Edilizia Crescente Mazzu
Quidam - Carcare

Classifica

Sabazia Vadogateway

Albenga Bianca

Maremola Volley

Imperia Volley

A.s.d. Volley Team Arma Taggia
Fountsushi NIp

Classifica

Celle Varazze Volley

Albisola Pallavolo Bianca
Quiliano Volley

V.b.c. - Volley Ball Club Savona
V.t. Finale Gialla

Sabazia Ecosavona

Classifica

Albisola Pallavolo

Oliflor Sanremo

Toirano Alassio

Bordivolley

Sabazia Ecosavona

Imperia Volley

V.b.c. - Volley Ball Club Savona

P G GV GP SV SP PF

18 6 6 0 18 O
6 7 5 2 17 6
4 6 5 1 15 9
8 7 3 4 11 15
6 6 2 4 7 14
4 7 1 6 8 18
3 7 1 6 4 18

P G GV GP SV SP PF

16 6 5 1 17 4
15 6 5 1 15 3
4 5 5 0 15 2
6 6 2 4 6 14
3 7 1 6 5 18
0 6 0 6 1 18

P G GV GP SV SP PF

20 7 7 0 21 4
18 7 6 1 20 6
13 8 4 4 16 12
10 8 3 5 12 15
5 8 2 6 7 21
3 8 1 7 4 22

P G GV GP SV SP PF

24 8 8 0 24 O
15 8 5 3 16 11
1 8 4 4 12 16
1 8 3 5 13 17
9 8 3 5 12 17
2 8 1 7 7 23

P G GV GP SV SP PF

22 7 7 0 21 2
5 8 5 3 17 9
4 7 5 2 17 10
9 7 3 4 10 14
6 8 2 6 6 2
4 9 1 8 8 24

P G GV GP SV SP PF

27 9 9 0 27 1
23 9 8 1 25 7
6 8 5 3 17 9
12 8 4 4 14 12
6 9 2 7 6 21
5 9 2 7 6 23
1 8 0 8 2 24

490
507

450
504
528
528
406
495
359

505
428
409
386
403
303

604
604
619
574
535
472

600
588
591
635
569
545

570
599
582
471
465
619

702
768
557
541
505
508
406

PS

PS

PS

PS

PS

PS

571
644

251
422
437
560
498
578
524

373
313
259
463
553
473

462
487
563
584
662
650

376
562
627

626
703

362
512
566
516
621
729

431
566
510
552
618
682
628



16FA

16FB

16FC

16FD

| Arbitro: Conte Rosario
828 Imperia Volley - Bordivolley
28/30 19/25 18/25
| Arbitro: Olivieri Giovanni
829 Toirano Alassio - Albisola Pallavolo
11/25 13/25 14/25
| Arbitro: Basso Piera
833 Sabazia Ecosavona - Oliflor Sanremo
25/27 14/25 16/25
| Arbitro: Perrone Benedetta, Il Arbitro: Rovere Francesco

Under 16 Femminile - Girone Eccellenza
415 V.t. Finale Blu - S.al.c. Serramenti
25/18 25/21 19/25 25/19
| Arbitro: Pagliero Valter
416 Albenga Blu - Vitrum & Glass - Carcare
25/19 25/17 22/25 25/20
| Arbitro: Olivieri Giovanni
417 Albisola Pallavolo - Celle Varazze Volley Azzurra
25/22 25/15 20/25 25/12
| Arbitro: Conte Rosario
419 S.al.c. Serramenti - Albenga Blu
25/9 20/25 25/19 22/25 15/8
| Arbitro: Basso Piera
420 Vitrum & Glass - Carcare - Albisola Pallavolo
25/21 18/25 24/26 26/24 11/15
| Arbitro: Nervi Federico

Under 16 Femminile - Girone B

445 Bordivolley - A.s.d. Volley Team Arma Taggia
7/2522/2511/25
| Arbitro: laria Marina

446 Nova Volley A.s.d. - Estetica Nefertari Diano Marina
25/11 25/11 24/26 25/17
| Arbitro: Vasilache Olga

447 Gabbiano Sport - Olearia Riviera Ponente Mazzu
12/25 16/2511/25
| Arbitro: Roccaforte Rebecca

448 Olearia Riviera Ponente Mazzu - Bordivolley
25/1125/9 25/12
| Arbitro: Arbitro Associato

449 A.s.d. Volley Team Arma Taggia - Nova Volley A.s.d.
25/2023/25 22/2512/25
| Arbitro: Conte Rosario

450 Estetica Nefertari Diano Marina - Gabbiano Sport
25/15 25/10 24/26 25/16
| Arbitro: laria Marina

Under 16 Femminile - Girone C
476 Sabazia Gel Quattro - Maremola Volley
15/25 23/25 19/25
| Arbitro: Perrone Benedetta, Il Arbitro: Pagliero Diletta
477 \V.b.c. - Volley Ball Club Savona Bianca - San Pio X Pallavolo
13/2513/25 16/25
| Arbitro: Perrone Benedetta, Il Arbitro: Pons Doriano
479 Albenga Bianca - Sabazia Gel Quattro
17/25 25/21 27/25 20/25 6/15
| Arbitro: Conte Rosario

Under 16 Femminile - Girone D
505 Celle Varazze Volley Blu - V.b.c. - Volley Ball Club Savona Rossa
10/25 11/25 10/25
| Arbitro: Rovere Francesco
507 Con. Ass. Sas Nvvb - O.c.m.i.- Carcare
22/2525/18 25/23 18/25 15/12
| Arbitro: Magnanego Roberto
508 O.c.m.i.- Carcare - Celle Varazze Volley Blu
25/17 25/20 26/24
| Arbitro: Pons Doriano
510 V.t. Finale Gialla - Con. Ass. Sas Nvvb
24/26 26/24 17/25 25/16 15/9
| Arbitro: Conte Rosario

U15MUNI Under 15 Maschile - Girone UNIC

762 Zanotto Sanremo - Toirano Alassio
12/25 16/25 17/25
| Arbitro: Basso Piera

763 Alassio Toirano - Bordivolley
4/2512/25 15/25
| Arbitro: Bottaro Elisa

764 Sabazia Ecosavona - Albisola Pallavolo
18/25 14/25 19/25
| Arbitro: Conte Rosario

766 Sabazia Ecosavona - Bordivolley
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3-0

3-1

0-3

0-3

3-2

3-0

3-2
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Classifica

Vitrum & Glass - Carcare
Albenga Blu

Albisola Pallavolo

Celle Varazze Volley Azzurra
V.t. Finale Blu

S.al.c. Serramenti

Classifica

Olearia Riviera Ponente Mazzu

Nova Volley A.s.d.

A.s.d. Volley Team Arma Taggia
Estetica Nefertari Diano Marina
Gabbiano Sport

Bordivolley

Classifica

San Pio X Pallavolo
Maremola Volley
Sabazia Gel Quattro
Albenga Bianca

V.b.c. - Volley Ball Club Savona Bianc

Classifica

V.b.c. - Volley Ball Club Savona Ross:

Sabazia Ecosavona
O.c.m.i.- Carcare

Con. Ass. Sas Nvvb

V.t. Finale Gialla

Celle Varazze Volley Blu

Classifica
Toirano Alassio
Bordivolley
Sabazia Ecosavona
Albisola Pallavolo
Zanotto Sanremo
Alassio Toirano

P G GV GP SV SP PF

6 7 5 2 18 7
4 7 5 2 17 12
12 7 4 3 14 14
0 6 3 3 12 9
6 6 2 4 9 14
2 7 1 6 6 2

P G GV GP SV SP PF
2. 7 7 0 21 2
8 8 6 2 20 9
5 7 5 2 17 8
9 7 3 4 11 13
3 8 1 7 5 22
o 7 0 7 1 21

P G GV GP SV SP PF
15 5 5 0 15 1
12 5 4 1 13 4
5 5 2 3 7 1
4 5 1 4 5 12
0O 4 0 4 0 12

P G GV GP SV SP PF
18 6 6 0 18 1
18 7 6 1 19 3
0 7 3 4 11 13
9 8 3 5 12 17
6 7 2 5 9 18
2 7 1 6 3 2

P G GV GP SV SP PF
19 7 6 1 20 4
4 6 5 1 16 5
9 6 3 3 9 10
8 6 3 3 10 11
7 6 2 4 8 12
o 7 0 7 0 21

582
610
615
445
488
532

558
685
568
518
490
329

391
404
370
304
162

470
534
499
591
515
387

571
481
416
447
397
296

PS

PS

PS

PS

PS

507
582
613
445
521
604

378
582
477
517
651
543

261
299
385
386
300

297
372
529
645
600
553

422
390
399
461
411
525



14FA

14FB

13FA

13FB

27/2917/25 16/25

| Arbitro: Bottaro Elisa, Il Arbitro: Pons Doriano
767 Albisola Pallavolo - Toirano Alassio

10/25 22/25 19/25

| Arbitro: Magnanego Roberto
768 Toirano Alassio - Alassio Toirano

25/10 25/16 25/23

| Arbitro: Jannelli Francesca

Under 14 Femminile - Girone A
605 Imperia Volley - Maremola Volley Bianca
16/25 20/25 25/18 25/21 10/15
616 Fisiomed Nlp - Alassio Volley
25/22 25/20 25/19
620 Albenga Azzurra - Fisiomed Nlp
7/25 21/25 10/25
621 Alassio Volley - Conad City Mazzu
3/258/2513/25
| Arbitro: Polliotto Mauro
626 Bordivolley - Alassio Volley
25/13 23/25 25/12 24/26 15/13

Under 14 Femminile - Girone B

644 Albenga Blu - Planet Volley
20/25 22/25 13/25

651 Albenga Blu - Celle Varazze Volley
20/25 25/21 16/25 21/25

652 Maremola Volley Blu - New Volley Dego
25/8 25/14 25/16

655 Sabazia Gel Quattro - Planet Volley
25/15 23/25 25/18 15/25 15/12

657 New Volley Dego - Albenga Blu
16/2512/25 15/25

661 Sabazia Gel Quattro - Celle Varazze Volley
26/24 26/28 25/21 25/17

663 Albenga Blu - Quiliano Volley
25/2122/25 25/19 25/19

664 Conad Carcare - Maremola Volley Blu
12/25 13/25 19/25

665 Planet Volley - V.b.c. - Volley Ball Club Savona Rossa
24/26 25/19 25/9 25/20

670 V.b.c. - Volley Ball Club Savona Rossa - Conad Carcare
25/23 26/24 13/25 25/18

Under 13 Femminile - Girone A

1226 Maremola Volley - Colorificio Carini NIp
25/16 16/25 25/22

1227 Imperia Volley - F.lli Pezzana Sanremo
25/16 25/15 22/25

1228 Bordivolley - Golfo Di Diana Volley
10/25 6/25 10/25

1229 Albenga Volley - Bigmat Mazzu
25/22 25/18 16/25

Under 13 Femminile - Girone B
1170 Celle Varazze Volley - V.b.c. - Volley Ball Club Savona Bianca
25/19 25/14 26/24
1171 Planet Volley - Pallavolo Carcare
25/22 25/17 16/25
1173 New Volley Dego - Volley Finale
13/2513/25 22/25
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0-3
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Classifica

Conad City Mazzu

V.t. Finale

Baseco Diano Marina
Fisiomed Nlp

Maremola Volley Bianca
Bordivolley

Alassio Volley

Imperia Volley

Albenga Azzurra

Classifica

Maremola Volley Blu

Sabazia Gel Quattro

Planet Volley

Celle Varazze Volley

V.b.c. - Volley Ball Club Savona Ross:
Albenga Blu

Quiliano Volley

Conad Carcare

New Volley Dego

Classifica

Golfo Di Diana Volley
Imperia Volley
Maremola Volley
Albenga Volley
Bigmat Mazzu
Colorificio Carini NIp
F.lli Pezzana Sanremo
Bordivolley

Classifica

Volley Finale

Celle Varazze Volley

Planet Volley

Pallavolo Carcare

V.b.c. - Volley Ball Club Savona Bianc
New Volley Dego

P G GV GP SV SP PF
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465
412
210

PS
75
72
66
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63
56
26

PS
75
76
66
64
57
48

240
150
394
398
470
507
508
436
356

328
352
334
379
513
467
483
465
375

26
56
63
65
66
66
72
75

48
57
64
66
76
75



PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara 13FA 1226 del 14/01/2026

030110040 - Maremola Volley ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3 con nominativo/i aggiunto/i manualmente con riferimento ad un'atleta

Gara 14FB 657 del 10/01/2026

030110072 - Albenga Blu ( a carico di SOCIETA": )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3 con nominativo/i aggiunto/i manualmente con riferimento al Il Allenatore

Gara 16FB 449 del 24/01/2026

030090043 - A.s.d. Volley Team Arma Taggia ( a carico di SOCIETA': )
AMMONIZIONE CON DIFFIDA per CAMP3 con nominativo/i aggiunto/i manualmente con riferimento ad un'atleta

Gara 16FC 477 del 17/01/2026
030110036 - San Pio X pallavolo ( a carico di SOCIETA': )

MULTA € 80.00 per mancata presentazione dell'allenatore

Gara 16FD 510 del 20/01/2026
030110042 - V.T. FINALE GIALLA ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per mancato utilizzo referto elettronico



Gara 1DM 890 del 22/01/2026

030110082 - ASD GABBIANO SPORT ( a carico di SOCIETA': )
RICHIAMO per mancata presentazione dell'allenatore

Gara 2DFA 218 del 14/01/2026

030110036 - San Pio X pallavolo ( a carico di SOCIETA': )
MULTA € 80.00 per mancata presentazione dell'allenatore

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE
Avv. Andrea Laureri

REGOLAMENTO GIURISDIZIONALE FIPAV
approvato dalla Giunta Nazionale del C.0.N.lI. con delibera n. 38 del 14.02.2017
TITOLO IV ESECUZIONE DELLE SANZIONI DISCIPLINARI
Art. 110 — Multa

1. La somma da pagare a titolo di multa, deve essere versata alla FIPAV entro quindici giorni dalla data di pubblicazione della decisione.

2. Se I'associato non effettua il versamento entro tale termine, la FIPAV dispone che la somma dovuta a titolo di multa, maggiorata di un importo pari alla sua meta, sia
recuperata mediante prelievo dal deposito cauzionale, nei campionati in cui tale deposito & previsto.

3. Nei campionati in cui il deposito cauzionale non é previsto ovvero nel caso in cui il deposito cauzionale previsto si sia esaurito e non sia stato reintegrato, |I'organismo cui
compete |'organizzazione del campionato dispone che I'associato inadempiente al versamento della multa nel termine di cui al comma 1 non partecipi alla gara successiva alla
scadenza del termine a meno che il versamento della multa, maggiorata di un importo pari alla sua meta, non venga effettuato prima della gara stessa, anche a mani

dell’arbitro designato alla direzione della gara.
4. ’'inadempimento protratto oltre quanto previsto dal precedente comma 3 costituisce causa ostativa all’affiliazione dell’associato nell’anno sportivo successivo.

| pagamenti dovranno essere effettuati in favore delle seguenti coordinate bancarie:
Banca Nazionale del Lavoro

Conto corrente n. 6396 intestato a F.I.P.A.V Comitato Territoriale Liguria Ponente
Codice Iban: IT44W0100510600000000006396

Copia della ricevuta dell’avvenuto pagamento dovra essere inviata alla C.0.G.T. tramite e-mail agli indirizzi gare @fipavliguriaponente.it e ponente@federvolley.it
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